
Diseño / Design:
Jorge Herrera / 2025

Tipología: Baliza
Typology: Bollard

Ambiente: Exterior
Environment: Outdoor

         Peso Neto: Consultar
 Net Weight: Consult

          1 Caja/Box | Consultar / Consult
   Peso bruto: Consultar/Gross Weight: Consult

Materiales: Aluminio, Acero Inox, Policarbonato, 
Poliamida.
Materials: Aluminum, Stainless Steel, Polycarbonate, 
Polyamide

Estructuras de metal acabadas con cataforesis y 
pintura de poliéster epoxi.
Metal surfaces coated with cataphoresis and epoxy 
polyester paint.

Personalizable: consultar
Customizable: consult

Para el cumplimiento de la normativa Dark Sky, 
consulte.
For Dark Sky compliance, please consult.

Certifi caciones                     
Certifi cations

Descripción técnica / Technical description: Descripción lámpara / Lamps description:

IP6524VDC

Descripción lámpara / Lamps description:

IP6524VDC

Descripción lámpara / Lamps description:

IP6524VDC

Birdie
B/140L/120LC/110LC
B/140L/110LC/110LC
B/120LC/110LC/110LC

Por favor, tenga en cuenta que se necesita una fuente de alimentación para completar la luminaria. Ver página 
25. / Please note that a power supply is required to complete the light fi xture. Consult page 25.

Marrón Grafi to
Graphite Brown

Acabados / Finishing

16,2 W LED / CRI: 90 / 2700K

16,2 W LED / CRI: 90 / 2700K

16,2 W LED / CRI: 90 / 2700K

01
/0

7/
20

25
 - 

15
:5

6

01
/0

7/
20

25
 - 

15
:5

6

Av
da

. C
at

al
un

ya
 1

73
, P

ol
íg

on
 In

d.
 S

ud
 - 

08
44

0 
Ca

rd
ed

eu
, B

ar
ce

lo
na

, S
pa

in
 - 

T.+
34

 9
38

 7
13

 1
52

 - 
F.+

34
 9

38
 4

62
 0

89
 - 

in
fo

@
bo

ve
r.e

s -
 w

ww
.b

ov
er

.e
s

140L/120LC/110LC Acabados / Finishing Lumens 

37572404014 Marrón Grafi to 1440 
 Graphite Brown

140L/110LC/110LC Acabados / Finishing Lumens 

37570404014 Marrón Grafi to 1440 
 Graphite Brown

120LC/110LC/110LC Acabados / Finishing Lumens 

37571404014 Marrón Grafi to 1440 
 Graphite Brown




